
FSW ミニろく 開幕戦 大林道路カップ

2018.03.17

Results Time     :  

1 4 S Global 1 ⾵乃御伽会、SPEED KING CBR150R 5406:00'28.872 36.078 77.954

2 39 100 1 HIPs NSF 5366:00'30.898 4Laps 36.973 77.369

3 8 100 2 ダイレクトドットコムレーシング XR100M 5306:00'58.780 10Laps 37.373 76.404

4 9 100 3 alpina racing project NSF100 5296:00'39.689 11Laps 37.194 76.327

5 69 85 1 F&TレーシングチームM NSR80 5276:01'07.321 13Laps 37.523 75.942

6 27 85 2 AZUQLO Racing NSR80 5246:00'58.829 16Laps 37.429 75.539

7 54 S Global 2 GGRS with DEVIL EVOLUTION JAPA YZF-R15 5226:00'30.459 18Laps 37.724 75.350

8 117 S Global 3 DABA117 CBR150 5186:00'30.071 22Laps 37.445 74.774

9 88 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAOʻS XR100M 5136:00'39.954 27Laps 37.759 74.018

10 159 S Global 4 ⼀国Racing YZF-R15 5136:00'50.516 27Laps 39.056 73.982

11 5 85 3 Raizin＋Power House Sports＋EV NSR80 5116:00'29.971 29Laps 36.447 73.763

12 82 50 1 HEARTSレーシング NSR50 5056:00'55.588 35Laps 38.759 72.811

13 53 85 4 Revstars 3号⾞ TZ/YZ 4816:00'28.196 59Laps 36.134 69.439

14 83 S Global 5 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150Fi 4636:00'40.451 77Laps 38.917 66.802

15 248 Global 1 モトハウス248 かめ組 GROM 4086:00'51.145132Laps 41.652 58.838

16 67 85 5 F&TレーシングチームL NSR80 3686:00'59.056172Laps 38.539 53.050

17 31 100 4 チームKUSUYAMA APE100 2423:27'00.617298Laps 39.518 60.834

18 118 125-I - チームGWAT HRC GROM 0

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出⾛台数 完⾛台数 天 候 路⾯状況
09:31 15:31 17 17 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 38.759(289 / 505)80.557 km/h 82 HEARTSレーシング / NSR50
85 36.134(469 / 481)86.409 km/h 53 Revstars 3号⾞ / TZ/YZ
100 36.973(505 / 536)84.448 km/h 39 HIPs / NSF

125-C 37.759(248 / 513)82.691 km/h 88 CRAZYKEN RACING WITH HARAOʻS  / XR100M
Global 41.652(155 / 408)74.962 km/h 248 モトハウス248 かめ組 / GROM

S Global 36.078(149 / 540)86.543 km/h 4 ⾵乃御伽会、SPEED KING / CBR150R
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FSW ミニろく 開幕戦 大林道路カップ

2018.03.17

Results Time     :  

1 4 S Global 1 風乃御伽会、SPEED KING CBR150R 36.078 149 / 540 86.543

2 53 85 1 Revstars 3号車 TZ/YZ 36.134 469 / 481 0.056 0.056 86.409

3 5 85 2 Raizin＋Power House Sports＋EV NSR80 36.447 445 / 511 0.369 0.313 85.667

4 39 100 1 HIPs NSF 36.973 505 / 536 0.895 0.526 84.448

5 9 100 2 alpina racing project NSF100 37.194 512 / 529 1.116 0.221 83.947

6 8 100 3 ダイレクトドットコムレーシング XR100M 37.373 457 / 530 1.295 0.179 83.545

7 27 85 3 AZUQLO Racing NSR80 37.429 314 / 524 1.351 0.056 83.420

8 117 S Global 2 DABA117 CBR150 37.445 464 / 518 1.367 0.016 83.384

9 69 85 4 F&TレーシングチームM NSR80 37.523 153 / 527 1.445 0.078 83.211

10 54 S Global 3 GGRS with DEVIL EVOLUTION JAPA YZF-R15 37.724 382 / 522 1.646 0.201 82.767

11 88 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO‘S XR100M 37.759 248 / 513 1.681 0.035 82.691

12 67 85 5 F&TレーシングチームL NSR80 38.539 148 / 368 2.461 0.780 81.017

13 82 50 1 HEARTSレーシング NSR50 38.759 289 / 505 2.681 0.220 80.557

14 83 S Global 4 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150Fi 38.917 196 / 463 2.839 0.158 80.230

15 159 S Global 5 一国Racing YZF-R15 39.056 404 / 513 2.978 0.139 79.945

16 31 100 4 チームKUSUYAMA APE100 39.518 127 / 242 3.440 0.462 79.010

17 248 Global 1 モトハウス248 かめ組 GROM 41.652 155 / 408 5.574 2.134 74.962

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:31 15:31 17 17 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 38.759(289 / 505) 80.557 km/h 82 HEARTSレーシング / NSR50
85 36.134(469 / 481) 86.409 km/h 53 Revstars 3号車 / TZ/YZ
100 36.973(505 / 536) 84.448 km/h 39 HIPs / NSF

125-C 37.759(248 / 513) 82.691 km/h 88 CRAZYKEN RACING WITH HARAO‘S  / XR100M
Global 41.652(155 / 408) 74.962 km/h 248 モトハウス248 かめ組 / GROM

S Global 36.078(149 / 540) 86.543 km/h 4 風乃御伽会、SPEED KING / CBR150R
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